АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07   июня  2013 года                                                                                            № 29

	Об отмене постановления Администрации  Назинского сельского  поселения от 16.04.2012 № 12 «О запрете  выжигания  сухой  растительности на территории муниципального образования Томской области»

На  основании протеста  прокуратуры  Александровского  района от  20.05.2013 № 15-383в-2012, в соответствии  пунктом  218  Правил  противопожарного  режима в  Российской  Федерации, утвержденных постановлением  Правительства  Российской  Федерации   от  25.04.2012 № 390, п.12 Правил  пожарной  безопасности  в  лесах, утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от 30.06.2007 № 417,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Назинского сельского  поселения от  16.04.2012 № 12 «О запрете  выжигания сухой  растительности на  территории  муниципального  образования  Томской области».

  2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Назинского сельского  поселения

  3.    Контроль  за исполнением настоящего  постановления  оставляю  за собой.
Глава  Назинского сельского  поселения

         В.А. Штатолкин